Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

1.Unterkarntner RZ Pellets Nachwuchscup Gen.Nr.: 1AL024
3.Rennen

Karnten verbandsoffen mit ausldndischer Beteiligung

Ort und Datum: Koralpe -Hipfl Schragfahrt, 27.01.2024 F-Wert: 1010

Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC Eitweg Koralpe (1144)

Jury:

Rennleiter: Stiickler Albert
Startrichter: Melcher Hermann
Zielrichter: Sebernig Markus
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Kurssetzer: Feimuth Giinter

Gemeldete Starter: 95

In der Wertung: 84 (88,42%)

Bambini 6 (weiblich, 2018)

Rang SiNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 4 115500420 RAFLING Katharina 2018 SC Reichenfels 49,00 49,00 0,00
2 1 100304938 PAULITSCH Zoe 2018 SC Petzen 52,78 52,78 3,78
3 2 100305326 ELBE Leonie Anna 2018 SC Petzen 54,30 54,30 5,30
4 3 115500558 BAUMGARTNER Greta 2019 SC Reichenfels 1:00,63 1:00,63 11,63
5 5 108200325 STRICKNER Romana 2018 SC St. Michael 1:03,88 1:03,88 14,88
6 96 SOKOLL Klara 2019 1:15,33 1:15,33 26,33

Bambini 6 (mannlich, 2018)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 7 114400389 LANZMAIER Gregor 2018 SC Eitweg Koralpe 55,51 55,51 0,00

2 8 108200314 TATSCHL Paul 2018 SC St. Michael 1:02,66 1:02,66 7,15

3 101 RABENSTEINER Aton 2019 1:03,46 1:03,46 7,95

4 6 100304920 STARZ Lukas 2018 SC Petzen 1:04,33 1:04,33 8,82

5 10 114400398 ELLERSDORFER Philip 2018 SC Eitweg Koralpe 1:21,54 1:21,54 26,03
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini 7 (weiblich, 2017)

Rang  SiNr
1 14
2 11
3 12

OSV-Code
115500561
100304991
108200385

Name

RIEDL Katharina
KUSEJ-GIBSON Rosa
GAUGG Sarah

Bambini 7 (mannlich, 2017)

Rang  StNr

1

(3, BEF — S JL I V]

18
16
17
15
19

OSV-Code
108200354
114400392
114400397
108200357
114400393

Name

SCHARF Laurenz
WEINBERGER Anton
PAP-HEIM Bence
ROSCHITZ Alexander
SCHARF Rafael

Kinder 8 (weiblich, 2016)

Rang  StNr

1
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Kinder 8 (mannlich,
Rang  StNr

1
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28
27
22
25
20
24
26

30
32
38
31
35
33
34
37
29

OSV-Code
115500419
115500407
115500415
115500406
100304817
100305155
100305082

OSV-Code
115500399
108200313
114400388
108200356
100305399
100304868
100305324

114400399

Name

RAFLING Elena
BAUMGARTNER Sophia
STURM Katharina
OFFNER Pia

WIEDL Raffaela
SCHOTTL Anna
GEIEREGGER Hema

2016)

Name

BUCHSBAUM Moritz
TATSCHL Max
LANZMAIER Konrad
ROSCHITZ Michael
KROFLIC Tim
NEUNHOEFFER Felix
SCHILDBERGER Leo
TRIPPOLD Adrian
ELLERSDORFER Lorenz

1.Unterkarntner RZ Pellets Nachwuchscup

Gen.Nr.: 1AL024

JG  Vereinsname
2017 SC Reichenfels
2017 SC Petzen
2017 SC St. Michael

JG  Vereinsname
2017 SC St. Michael
2017 SC Eitweg Koralpe
2017 SC Eitweg Koralpe
2017 SC St. Michael
2017 SC Eitweg Koralpe

JG  Vereinsname
2016 SC Reichenfels
2016 SC Reichenfels
2016 SC Reichenfels
2016 SC Reichenfels
2016 SC Petzen
2016 SC Petzen
2016 SC Petzen

JG  Vereinsname
2016 SC Reichenfels
2016 SC St. Michael
2016 SC Eitweg Koralpe
2016 SC St. Michael
2016 SC Petzen
2016 SC Petzen
2016 SC Petzen
2016
2016 SC Eitweg Koralpe

Auswertung: SC Eitweg Koralpe
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3.Rennen

Koralpe -Hipfl Schragfahrt, 27.01.2024

1. Lauf
52,55
54,97

1:16,51

1. Lauf
46,70
55,62
59,83

1:00,16

1:09,12

1. Lauf
39,19
39,60
40,32
45,38
47,11
50,13
55,81

1. Lauf
42,68
43,93
51,29
51,65
52,14
52,87
52,97
57,32
58,22

Ges.Zeit
52,55
54,97

1:16,51

Ges.Zeit
46,70
55,62
59,83

1:00,16
1:09,12

Ges.Zeit
39,19
39,60
40,32
45,38
47,11
50,13
55,81

Ges.Zeit
42,68
48,93
51,29
51,65
52,14
52,87
52,97
57,32
58,22

Diff.
0,00
242
23,96

Diff.
0,00
8,92
13,13
13,46
2242

Diff.
0,00
0,41
1,13
6,19
7,92
10,94
16,62

Diff.
0,00
6,25
8,61
8,97
9,46
10,19
10,29
14,64
15,54
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Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 1AL024 Koralpe -Hipfl Schragfahrt, 27.01.2024

Kinder 9 (weiblich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 42 108200297 RABENSTEINER Julia 2015 SC St. Michael 1:24,08 1:24,08 0,00
2 47 108200290 STRICKNER Franziska 2015 SC St. Michael 1:30,28 1:30,28 6,20
3 41 108200318 ARZBERGER Amelie Kristin 2015 SC St. Michael 1:40,14 1:40,14 16,06
4 40 108200316 ARZBERGER Julia Sophie 2015 SC St. Michael 1:40,45 1:40,45 16,37
5 39 100304653 KUSEJ-GIBSON Lila 2015 SC Petzen 1:41,10 1:41,10 17,02
6 43 100304642 REISINGER Tessa 2015 SC Petzen 1:42,64 1:42,64 18,56
7 46 108200364 KALCHER Jana 2015 SC St. Michael 1:43,88 1:43,88 19,80
8 44 113202052 SOKOLL Luisa 2015 ASKO St. Veit-Klippitztorl 1:43,99 1:43,99 19,91
9 45 108200358 SCHIFFERL Anna 2015 SC St. Michael 1:48,55 1:48,55 24,47

Kinder 9 (mannlich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 49 114400391 WEINBERGER Martin 2015 SC Eitweg Koralpe 1:35,87 1:35,87 0,00
2 50 100304811 GRAF Valentin 2015 SC Petzen 1:36,20 1:36,20 0,33
3 52 108200384 GAUGG Karl 2015 SC St. Michael 1:41,19 1:41,19 5,32
4 48 114400395 TATSCHL Matteo 2015 SC Eitweg Koralpe 1:50,42 1:50,42 14,55

Kinder 10 (weiblich, 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 54 100305271 POLESNIG Anna Lena 2014 SC Petzen 1:24,73 1:24,73 0,00
2 57 113202051 SOKOLL Emma 2014 ASKO St. Veit-Klippitztorl 1:25,13 1:25,13 0,40
3 53 100304628 PANUSCH Jana 2014 SC Petzen 1:28,73 1:28,73 4,00

Kinder 10 (mannlich, 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 59 114400351 ZAKARDISSNEHF Lukas 2014 SC Eitweg Koralpe 1:08,74 1:08,74 0,00
2 58 108200345 KOHLER Paul 2014 SC St. Michael 1:26,94 1:26,94 18,20

Kinder 11 (weiblich, 2013)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 64 100304611 WIEDL Filippa 2013 SC Petzen 1:17,01 1:17,01 0,00

2 65 108200332 VORMAIER Johanna 2013 SC St. Michael 1:18,56 1:18,56 1,55

3 60 100305076 SCHOTTL Sophie 2013 SC Petzen 1:21,84 1:21,84 4,83

4 63 108200343 SCHLATTE Melanie 2013 SC St. Michael 1:28,49 1:28,49 11,48
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Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 1AL024 Koralpe -Hipfl Schragfahrt, 27.01.2024

Kinder 11 (mannlich, 2013)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 69 103900624 WIESNER Raphael 2013 SC Rosental 1:07,73 1:07,73 0,00
2 67 115500418 KAINBACHER Tim 2013 SC Reichenfels 1:12,02 1:12,02 4,29
3 70 100304136 CIMENTI Claudio 2013 SC Petzen 1:16,73 1:16,73 9,00
4 66 100304882 BERNIK Noah Jacob 2013 SC Petzen 1:18,63 1:18,63 10,90
5 68 100304409 BROMANN Johannes 2013 SC Petzen 1:22,38 1:22,38 14,65

Kinder 12 (weiblich, 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 72 100304256 EGGER Anna 2012 SC Petzen 1:02,46 1:02,46 0,00
2 73 114400306 DRAXL Tamara 2012 SC Eitweg Koralpe 1:07,68 1:07,68 5,22
3 71 108200315 ARZBERGER Marie- Luisa 2012 SC St. Michael 1:46,69 1:46,69 44,23

Kinder 12 (mannlich, 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 74 100304169 PAULITSCH Niklas 2012 SC Petzen 1:04,13 1:04,13 0,00
2 75 100304135 CIMENTI Livio 2012 SC Petzen 1:21,16 1:21,16 17,03
3 76 114400401 WINDISCH Massimo 2012 SC Eitweg Koralpe 1:21,24 1:21,24 17,11
4 77 114400385 LEOPOLD Thomas 2012 SC Eitweg Koralpe 1:31,66 1:31,66 27,53

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang SiNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 79 114400400 LENHARDT Valentina 2010 SC Eitweg Koralpe 1:09,82 1:09,82 0,00
2 78 114400394 TATSCHL Valentina 2011 SC Eitweg Koralpe 1:20,01 1:20,01 10,19
3 80 114400374 LEOPOLD Sara 2011 SC Eitweg Koralpe 1:21,53 1:21,53 11,71
4 81 108200289 RESCH Marie 2010 SC St. Michael 1:24,08 1:24,08 14,26

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang SiNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 82 114400337 ZAKARDISSNEHF Lena 2009 SC Eitweg Koralpe 1:04,04 1:04,04 0,00

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang SiNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 83 114400342 FEIMUTH Felix 2011 SC Eitweg Koralpe 1:02,41 1:02,41 0,00

2 85 STEINKELLNER Niklas 2010 1:14,44 1:14,44 12,03

3 86 108200284 PUDGAR Maximilian 2010 SC St. Michael 1:16,32 1:16,32 13,91

4 84 108200285 PUDGAR Konstantin 2011 SC St. Michael 1:20,29 1:20,29 17,88
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

1.Unterkarntner RZ Pellets Nachwuchscup

Gen.Nr.: 1AL024

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)
OSV-Code Name

Rang  SiNr

1

O A WD

Nicht am Start (1.
StNr

90
91
92
87
89
88

13
21
23
51
55
56
61
62
93

108200331

OSV-Code
114400390
108200320
108200337
108200302
108200336
108200304
108200335
100304410
107300126

Disqualifiziert (1. Lauf): 2

StNr

9
36

Unterschrift

OSV-Code
100305020

JG
114400315 KUCHER Moritz 2009
114400380 LENHARDT Elias 2008
108200333 MULLER Arthur 2009
VORMAIER Thomas 2009
108200240 HOLZBAUER Janis 2008
108200283 PUDGAR Alexander 2008
Lauf): 9 (9,47%)
Name JG
KOLLER Eva 2017
MAUZ Johanna 2016
STRIEDER Theresia 2016
MAUZ Moritz 2015
STRIEDER Helena 2014
HARTNER Iris 2014
MULLER Philippa 2013
BROMANN Emma 2013
FEIMUTH Julius 2018
(2,11%)
Name JG
PANUSCH Tim 2018
2016

100304723 STARZ Max

Vereinsname

SC Eitweg Koralpe
SC Eitweg Koralpe
SC St. Michael

SC St. Michael

SC St. Michael

SC St. Michael

Vereinsname

SC Eitweg Koralpe
SC St. Michael

SC St. Michael

SC St. Michael

SC St. Michael

SC St. Michael

SC St. Michael

SC Petzen
SC-Twimberg

Vereinsname
SC Petzen
SC Petzen

3.Rennen

Koralpe -Hipfl Schragfahrt, 27.01.2024

1. Lauf
1:05,81
1:07,68
1:13,75
1:20,73
1:35,21
1:41,52

Ges.Zeit
1:05,81
1:07,68
1:13,75
1:20,73
1:35,21
1:41,52

Klasse
B7

K8

K8

K9
K10
K10
K11
K11
B6

Klasse
B6
K8

Diff.
0,00
1,87
7,94
14,92
29,40
35,71

Tornr.
23
30
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